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Qamile Fetahu

	Personale
	Data e lindjes: 30.03.1993
Vendi i lindjes: Prishtineë, Kosovë

	Edukimi
	2008 -2011             
Gjimnazi “Sami Frashëri”, Prishtinë
2011 - vijim
Universiteti i Prishtinës, FNA, Arkitekture


	Përvoja profesionale
	
[bookmark: _GoBack]N.T.P EUROPLAST(janar 2013 –2014)
Menaxhere e zyres

· Kontakti me pale
· Mirembajtja e administratës
· Përpilimi i raporteve javore, mujore, vjetore te shitjes
· Menaxhimi i nderrimeve te punetoreve dhe pushimeve



Universiteti i Prishtins dhe Universiteti i Salzburgut 
Projekti ‘Ndotja e mjedisit ne Kosove:Efektet potenciale gjenotoksike dhe rreziqet per shendetin e njeriut’ ( mars 2012- dhejtor 2014)
Asistente Administrative

· Menaxhimi i takimeve
· Mbikqyrje e zhvillimit te projektit 
· Pergatitje te konferencave dhe prezantimeve




	Gjuhët
	· Gjuha amtare: Gjuha shqipe
· Njohuri shume te mira te gjuhës angleze

	Aftësitë tjera
	

· Njohuri profesionale e produkteve të Microsoft Office (MS Word, MS Excel, MS Access dhe MS Power Point)
· Njohuri e AutoCAD dhe ArchiCAD





	Kurse / Trajnime
	
2003-2007
‘Cambridge School”
Kursi i gjuhës angleze
2007
‘Albanian Youth Action
Shkolle verore

2008
UNICEF
Kurs vizatimi per nder te dites se Tokes

Tetor 2012
TACSO
Trajnim per implementim grantesh (Menaxhim financiar I projekteve te financuara nga EU)  



Koment Personal: Kam mbaruar shkollen fillore dhe gjimnazin me sukses te shkelqyeshem. Kam aftesi te mira komunikimi dhe mendoj se kam sjellje te mire dhe durim te mjaftueshem qe me ben te afte te jem e shkathte ne situata te paprovuara. Kujtoj se mesoj shpejte dhe se pervoja ime e punes me ben person te deshirueshem per çdo lloj ambienti pune.
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